Technicky list kogenerac¢ni jednotky

GEIN

TEC

Motor: MAN Typ: E3262 LEZ12

Pocet valcl / usporadani -
Otacky min™

Vrtani / zdvih / zdvihovy objem mm / mm/ dm?®
Kompresni pomér -

Max. vykon motoru kW

Typ zapalovacich svicek -

Max. spotieba oleje kg/h

Olejova naplii v motoru max.  dm

Energeticka bilance

Zatizeni motoru

ISO vykon motoru

Jmenovity elektricky vykon

Tepelny vykon chladiciho okruhu motoru

Tepelny vykon ze spalin (180 °C)

Tepelny vykon odebrany z chlazeni plnici smési HT

Tepelny vykon odebrany z chlazeni plnici smési LT

Tepelny vykon celkem

Radiacni tepelny tok z motoru

Prikon v palivu 1)

Spotreba paliva

Spotreba spalovaciho vzduchu

Mnozstvi vyfukovych plynd

Teplota vyfukovych plynl za turbodmychadlem
Uéinnost generatoru pii Cos =1

Elektrickd Géinnost 1)

Tepelna Gcinnost

Celkova ué¢innost bez LT

Palivo: Bioplyn
Metanové Cislo min.

Vyhrevnost

Slozeni bioplynu CH,/CO0,

Tlak plynu v pfivodnim potrubi 1)

Teplota plynu max.

Sekundarni okruh
Tepelny vykon

Teplotni spad sekundarniho okruhu
Pratok chladiciho média min.

Tlakova ztrata sekundarniho okruhu 1)
Teplonosné médium

Max. provozni tlak

400V /50 Hz

Jmenovity elektricky vykon
Jmenovity tepelny vykon
Pfikon v palivu

Spotreba paliva

Elektricka Gcinnost
Tepelna dcinnost s LT
Tepelna Gcinnost bez LT

Celkova Géinnost s LT

Generator: Leroy-Somer
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KE-MBG 500-BS

Bioplyn
kw 530
kw 564
kw 1319
Nm®/h 219,8
% 40,2
% 45,5
% 42,7
% 85,7
Typ: LSA 49.3 M6
V/Hz 400/50
- 0,8L/0,8C
% 96,3
°C 40
Vykonové
parametry
dodavané KGJ
50 100
275 550
263 530
182 263
147 239
1 62
15 36
330 564
27 40
720 1319
120,0 219,8
1333 2556
1480 2825
- 426
95,5 96,3
36,5 40,2
45,8 42,7
82,3 82,9
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LT okruh
Tepelny vykon
Teplotni spad LT okruhu
Pratok chladiciho média

Max. dovolena tlakova ztrata 1)

Koncentrace teplonosného média- etylenglykol/voda

Provozni tlak max.
Akusticky tlak suchého chladi¢e v 10 m 2)

Max. teplota okolniho vzduchu

Nouzovy chladi¢
Tepelny vykon

Teplonosné médium
Max. dovolena tlakova ztrata 1)
Akusticky tlak suchého chladice v 10 m 2)

Max. teplota okolniho vzduchu

Ventilacni a spalovaci vzduch

Pratok ventilatoru 1)

Max. dovolena tlakova ztrata (vstup + vystup) 2)

Max. teplota nasavaného vzduchu

Spalinova trasa

Pratok spalin, vlhké

Teplota spalin na vystupu z KGJ
Max. dovolena tlakova ztrata 1)
Priruby tlumice hluku spalin 2)

Emisni hodnoty

co
NO,

Hlukové parametry

KGJ v kontejnerovém provedeni 2)
Spalinova trasa 1 m od pfiruby tlumice 3)

Vstup / Vystup vzduchotechniky 1)

Rozméry a hmotnost

Rozméry kontejneru d/s/v

Sucha hmotnost KGJ v kontejnerovém provedeni

kW

°C/°C

m>/h

kPa

% 0bj./% obj.
bar

dB(A)

°C

kW

kPa
dB(A)
°C

m3/h
Pa
°C

kg/h
°C

mbar

mg/Nm?®
mg/Nm?®

dB(A)
dB(A)
dB(A)

mm

kg

36
46 /42
8,42

40/60

65
35

564
Etylenglykol/Voda-40/60

65
35

15000

35

2825
180

<650
<500

65
80
80/80

8090/2490/3117
17200

KE-MBG 500-BS
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Provozni podminky a tolerance

KE-MBG 500-BS

Atmosfeéricky tlak kPa 100
Teplota °C 25
Relativni vihkost vzduchu % 30
Tolerance elektrického vykonu % +3
Tolerance tepelného vykonu % +7
Tolerance spotreby paliva % +5
Datum uvolnéni Vypracoval Revize Projekt/Nabidka

2302 MO 0




